

  



	
      
         
          
        
         
         
        
        
        
	                	   
        

        
                                
               
   

        
        
         
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
        
        
        
        
                 
         
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
      
      
      
		  
        
      
		  
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
         
          
           
        
          
           
        
          
        
        
          
        
        
          
          
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
        
          
        
 

 

 
 

 Licence Creative Commons

 

Obsah těchto webových stránek podléhá autorskému zákonu. Je možné jej dále šířit, při dodržení několika základních podmínek. Více: Licenční ujednání >>

 

  
    
   
        

	 
    	



   
		
 	   	  		
 	  
				
				Pravicoví kandidáti na prezidenta ladili názory na církve i euro

					Publikováno 22.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Praha – Místopředseda Senátu a kandidát ODS na prezidenta republiky  Přemysl Sobotka zastává názor, že pokud by Evropská unie vyzvala Českou  republiku, aby přijala euro, mělo by o jeho přijetí rozhodnout  referendum.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl se při prezidentské debatě svléknul a ukázal kosočtverec

					Publikováno 22.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna, Video

				
					Debata čtyř možných kandidátů na prezidentský úřad, kterou ve čtvrtek  večer uspořádala Akce D.O.S.T., měla zajímavé zpestření. Postaral se o  něho tajemník, prezidenta Václava Klause Ladislav Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pravičáci připravili peklo adeptovi ODS na Hrad: Prý jste měkkýš, zaznělo

					Publikováno 22.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Svoboda slova, Evropská unie, církevní restituce i problémy s romskou  menšinou. To vše byla témata čtvrteční večerní debaty „Prezidentské  hovory“,  kterou uspořádala pravicová konzervativní Akce D.O.S.T. K  ostré přestřelce málem došlo, když si jeden z diváků dobíral Přemysla  Sobotku kvůli nestálým postojům vůči EU.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: Na zrušení EU nelze čekat, je třeba vystoupit.

					Publikováno 22.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Kandidát na prezidenta hodnotí neúspěšné volby jako porážku vlády. Prohobici považuje za nepromyšlený krok. V televizním vystoupení neváhal vystoupit v antieurounijním tričku, což diváci velmi ocenili. Ladislav Jakl také by také rád podpořil výstup z eurozóny.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Prezidentské hovory: Jakl se svlékl, Sobotka blábolil

					Publikováno 22.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna, Video

				
					Zajímavou prezidentskou debatu připravila Akce D.O.S.T., když pozvala čtyři uchazeče o Hrad. Mnohé se na ní odhalilo.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Hovory na pravici „speciál“: Prezidentské hovory

					Publikováno 17.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Občanské sdružení Akce D.O.S.T. pořádá diskusní večer s uchazeči o úřad  prezidenta republiky. Čtyři prezidentští kandidáti budou debatovat na  téma „Obrana státní suverenity a tradičních hodnot –  základní úkol  hlavy státu.“

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Žádný z protikandidátů nehodlá omezit přebujelý stát

					Publikováno 17.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					(Ladislav Jakl v rozhovoru pro Radio Česko, 15. 10. 2012)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl na Hrad, to je správný název pro pivo!

					Publikováno 15.10.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Ve dvou pražských restauracích – První Pivní Tramway a Magister Kelley –  stihl ve čtvrtek 11. října narazit své nové pivo prezidentský kandidát Ladislav Jakl. Podle Jaklova návrhu a zadání pivo s názvem Jakl na Hrad sestavil špičkový pivovarský odborník Jan Kočka ve spolupráci s americkým znalcem Darronem Welchem z Oregonu a uvařil sládek Martin Vávra.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislava Jakla si vypijete. Včera ho narazili

					Publikováno 15.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Ve čtvrtek večer slavnostně narazili v Alchymistické pivní dílně  Magister Kelley na pražské Folimance pivo s názvem Jakl na Hrad za  přítomnosti prezidentského kandidáta Ladislava Jakla.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				U Kelleyho narazili pivo. Jmenuje se Jakl na Hrad

					Publikováno 15.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Pivo s názvem Jakl na Hrad ve čtvrtek večer za přítomnosti prezidentského kandidáta slavnostně narazili na pražské Folimance.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Prezidentský kandidát se vysmál krajským volbám a znectil Moravce

					Publikováno 15.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Krajské volby jsou za dveřmi, a prezidentský kandidát Strany svobodných  občanů Ladislav Jakl nechápe, proč ty kraje vlastně máme. I když na  druhou stranu je to podle něj jedno, protože na krajích se podle něj  stejně politika dělat nebude- ta už se prý smí dělat jen v Bruselu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Kandidát na prezidenta Ladislav Jakl: Předvolební pivo!

					Publikováno 15.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Ladislav Jakl (52), šéf politického odboru kanceláře prezidenta Václava  Klause (71), sám kandiduje na hlavu státu. A pomůže mu pivo!

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl říká DOST. Podporuje Karase. A Karas Jakla

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Uchazeči  o post prezidenta Ladislav Jakl a Jiří Karas uzavřeli společnou dohodu o  vzájemné podpoře a připravenosti ke spolupráci.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Řeči s Ladislavem Jaklem: Mně Klaus podepsal petici, Zemanovi ne…

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Pražská premiéra hry Pohřbívání (jen náhoda s  Odcházením?) brněnského divadelního souboru Feste je parodií televizního  přenosu z fiktivního pohřbu prezidenta Klause. Ladislav Jakl na svém  webu pozvání už předem odmítl s tím, že si počká na „komedii o  pohřbívání Karla Schwarzenberga“.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: V politice neplatí vztah jako v podniku

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Nedávno se v médiích objevil názor, že někteří politici nahlížejí na své  voliče jako na své zaměstnance. V exkluzivním rozhovoru pro  Prvnizpravy.cz   kandidát Strany svobodných občanů na prezidenta  Ladislav Jakl zodpověděl i tuto otázku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro Eurozprávy.cz

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					V čem spatřujete hlavní příčiny úpadku důvěry v politické elity? Mohou za to primárně politici nebo společnost, ze které se politici generují?

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl a Karas vyzvali své příznivce, aby je vzájemně podpořili na Hrad

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Tajemník prezidenta republiky Ladislav Jakl a bývalý poslanec KDU-ČSL  Jiří Karas vyzvali své příznivce, aby navzájem podpořili jejich možnost  kandidovat na Hrad, neboť podle zákona může občan podepsat podporu více  kandidátům.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl 19. října svobodně u piva v Plzni

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Na pozvání Krajského sdružení Svobodných (Strana svobodných občanů  Plzeň) se prezidentský kandidát, pan Ladislav Jakl zúčastní posezení u  piva ve známé plzeňské restauraci „Sedmý nebe Morávka“, v Bezručově  ulici č. 4.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl: Zeman je politik, ale bývalý

					Publikováno 11.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Vedle  Zemana prezident v rozhovoru vyzdvihl ještě svého tajemníka Ladislava  Jakla, který se o prezidentské křeslo také uchází. Označil ho za „velmi  bystrého, rozumného a charakterově velmi silného člověka“.“Je od pana  prezidenta milé, že mě tak hezky lidsky ocenil,“ uvedl pro Lidovky.cz  Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl nechal strhnout vlajku Evropské unie

					Publikováno 08.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Tajemník prezidenta republiky Ladislav Jakl byl ve středu na pozvání  Svobodných v rámci své prezidentské kampaně besedovat s občany v Brně a  děly se věci.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl diskutoval v Brně

					Publikováno 05.10.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Na pozvání jihomoravského krajského sdružení Strany svobodných občanů (zkratka Svobodní) přijel do Brna kandidát na prezidenta Ladislav Jakl.  V budově Uměleckoprůmyslového muzea Moravské galerie se sešli členové, příznivci a sympatizanti Svobodných a také další občané se zájmem o politiku.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Šiklová, Jakl a Klepetko v Událostech, komentářích ČT

					Publikováno 02.10.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Ta část pondělních Události, komentářů, věnovaná útoku na prezidenta, se opravdu povedla! Byla to skutečná událost…

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl nabízel v době prohibice nekolkovanou irskou whiskey

					Publikováno 27.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna, Video

				
					Prezidentský kandidát a politický rada Pražského hradu Ladislav Jakl dostal na tiskové konferenci od předsedy Strany svobodných občanů lahev irské whiskey.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Zlatá bula sicilská a idea české státnosti

					Publikováno 27.09.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Tajemník prezidenta republiky a jeden z aspirantů na úřad hlavy státu Ladislav Jakl vydal po dohodě s Akcí D.O.S.T. prohlášení, v němž společně upozorňují na trvalý význam Zlaté buly sicilské, jejíž osmisetleté výročí si dnes připomínáme, v zápase o českou státní svrchovanost.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl pro ekonomický server Peníze.cz

					Publikováno 27.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Prezidentův tajemník může mít jasno v jednom: skončí prezident a  končí i on. Noví prezidenti si vodí svoje lidi a team starého prezidenta  vyprazdňuje šuplíky a promazává počítače. Když se prezidentovu  tajemníkovi nechce do velkého stěhování, zbývá mu jediná možnost: stát  se prezidentem.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl táhne na Hrad. Už má i podpis prezidenta Klause

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					PRAHA –  Kandidát Strany svobodných občanů na prezidenta  Ladislav Jakl má zatím 10 00 podpisů pod peticí požadující jeho  kandidaturu na Hrad. Podpisy mu sbírá síť zhruba 1500 dobrovolníků.

Podpisy mu sbírají členové Svobodných i další sympatizanti. Celkem má po České republice 50 sběrných míst, kde lze petice podepsat. Sám  donedávna podpisy nesbíral. Podle svých slov s tím začal až v pátek. Na  petičním archu ukázal novinářům zatím jediný podpis, patřící Klausovi.  Podporu svého nadřízeného ocenil.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl ulovil Klausův podpis pro kandidaturu. Zapil to whisky

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					
Kandidát Strany svobodných občanů na prezidenta Ladislav Jakl  má zatím 10 tisíc podpisů pod peticí požadující jeho kandidaturu na  Hrad. Podpisy mu sbírá síť zhruba 1500 dobrovolníků v celé ČR. Sám Jakl  začal se sběrem teprve v pátek, pod petici se mu jako první podepsal  jeho hradní „šéf“ prezident Václav Klaus.

 (Pokračování textu…)


				


	

			


				
				Jakl není žádná fajnovka, proto pije pivo. Teď získal podporu pivního webu

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Nejsem žádná fajnovka a piju pivo. Asi taktový vzkaz vyslal svým potenciálním voličům kandidát na prezidenta Ladislav Jakl. Ten teď díky tomu získal silného spojence. Specializovaný web Pivní.info se postavil za jeho kandidaturu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl: Muž, který si stojí za svým názorem

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					Tajemník Václava Klause se chystá kandidovat na prezidenta. Jednou z jeho největších hodnot je svoboda a pevný názor. Vadí mu stálé příkazy, zákazy či regulace. Nemá rád silná slova a nechce podléhat náladám.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl se pochlubil: Pro kandidaturu na Hrad mám 10 tisíc podpisů. I Klausův

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Ladislavu Jaklovi se pro svou prezidentskou kandidaturu podařilo získat  podpis svého šéfa, současné hlavy státu Václava Klause. Úspěch zapil na  tiskové konferenci s lidmi ze Strany svobodných občanů pravou irskou  whiskey. Nekolkovanou.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl získal v boji o Hrad zatím 10 tisíc podpisů, jeden i od prezidenta Klause

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Tajemník stávající hlavy státu Ladislav Jakl má na podporu svojí  prezidentské kandidatury zatím 10 tisíc podpisů z potřebných 50 tisíc,  mezi nimi je i jeden od prezidenta Václava Klause. V neděli to uvedli  předseda Strany svobodných občanů Petr Mach a sám Jakl.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jaklovi se pod kandidaturu na Hrad podepsal i Klaus

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Praha – Malé strany a nezávislí prezidentští kandidáti mají potíže se  získáním 50 tisíc podpisů. Minimální hranici pro oficiální účast v boji o  Hrad zatím pokořil jenom Miloš Zeman a Jan Fischer. Strana svobodných  občanů oznámila, že kandidaturu Ladislava Jakla – tajemníka současného  prezidenta – zatím podpořilo 10 tisíc občanů. Svůj podpis pod Jaklovu  kandidaturu připojil i prezident Václav Klaus. Ten by se prý v případě  Jaklova vítězství mohl stát jeho externím poradcem.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl má 10.000 podpisů pro kandidaturu na Hrad, získal i Klause

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Praha – Kandidát Strany svobodných občanů na prezidenta Ladislav Jakl má  zatím 10.000 podpisů pod peticí požadující jeho kandidaturu na Hrad.  Podpisy mu sbírá síť zhruba 1500 dobrovolníků v celé ČR. Sám Jakl začal  se sběrem teprve v pátek, pod petici se mu jako první podepsal jeho  hradní „šéf“ prezident Václav Klaus. Prezidentský kandidát to oznámil na  odpolední tiskové konferenci v centru Prahy.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl má Klausův podpis pro kandidaturu na Hrad a odsoudil prohibici

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Ladislav Jakl získal podpis svého šéfa, prezidenta Václava Klause, aby mohl kandidovat na Pražský hrad. Tím se žádný jiný kandidát nemůže pochlubit. „Jsem zvědav, s jakými podpisy se vytasí ostatní beznadějní kandidáti,“ řekl Jakl. Na úspěch při kandidatuře si Jakl s lidmi ze Strany svobodných občanů v neděli přiťukl nekolkovanou irskou whiskey.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Klaus podpořil Jakla v prezidentské kandidatuře

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Prezident Václav Klaus podepsal petici na podporu svého tajemníka  Ladislava Jakla. Jakl to v neděli oznámil na tiskové konferenci, kterou  pořádala Strana svobodných občanů. Ta Jakla na Hrad nominuje.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Ladislav Jakl odpovídá na dotazy z Facebooku

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Honza Mráz: Jsem rád, že konečně vznikl nějaký přehledový materiál, v rámci kterého se mohli prezidentští kandidáti názorově vymezit. Překvapuje mě ale, proč Ladislav Jakl coby prezidentský kandidát libertariánské strany odmítá 1. legalizaci marihuany (eliminovala by přece část příjmů podsvětí)

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Rozhovor Ladislava Jakla pro internetový magazín Viposobnosti.eu

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Rozhovory

				
					 – Proč jste se rozhodl, resp. jaká je vaše motivace pro kandidaturu na prezidenta? 

Protože z dosavadní mediálně favorizované kolekce uchazečů bych neměl koho volit. A tedy ani lidé, kteří se dívají na svět podobně jako já. Mezi uchazeči není nikdo jiný, kdo by měl ochranu svobody jednotlivce jako svou životní prioritu. Jsou to samí slibovači dobra vnucovaného lidem za jejich vlastní peníze.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Tráva a prostitutky. Jakl odpovídá voliči

					Publikováno 26.09.2012 v kategorii: Jakl President!

				
					Dobry den, prekvapily me v posledni dobe v mediich dve vase zaporne odpovedi:

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Pivní info podporuje Jakla

					Publikováno 24.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					S kandidáty na prezidenta naší vlasti se roztrhl pytel. Nicméně existuje  jeden, který je nám jako pivařům blíže než ostatní. Dovolte mi podpořit  kandidaturu pana Ladislava Jakla, neboť jak sám píše na jedné  propagační fotografii: „Chcete mezi kandidáty jen ty, co pijí šampaňské, koňak, cizokrajná vína nebo kávičku?“

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Prezident podpořil svým podpisem prezidentskou kandidaturu Jakla

					Publikováno 24.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Prezident Václav Klaus dal svým podpisem na  prezidentskou kandidátní listinu Ladislava Jakla v neděli 23. září 2012  jasně najevo, koho by si přál po svém odchodu z funkce jako svého  nástupce. Ladislav Jakl tak získal podpis nejcennější.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Když se nad tím člověk zamyslí, tak všichni tři vlastně jinými slovy požadují totéž..

					Publikováno 24.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Franz chce adopce dvěma otci, Dienstbier eutanazii, Bobošíková popravy

Za necelé čtyři měsíce budou Češi poprvé vybírat v přímé  volbě hlavu státu. Jaké jsou postoje prezidentských kandidátů ke  zvyšování DPH, trestu smrti či adopcím dětí homosexuály? Tyto a další  kontroverzní otázky jsme položili deseti nejvýznamnějším uchazečům o  prezidentský post.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


				
				Jakl s půllitrem láká pivaře. Bojuji za vás

					Publikováno 24.09.2012 v kategorii: Jakl President!, Ozvěna

				
					Rozumím  pivu a bojuji za něj, vzkazuje voličům-pivařům kandidát na prezidenta  Ladislav Jakl při shánění podpisů pro svou kandidaturu.

 (Pokračování textu…)

				


	

			


		
		
			« Starší

			Novější »

		


	






	
	

  
Search for:







          		
        
	  
          
  


 
	 
   
	   
	   
     
                  	   
      

        
        
        12. 3. 2024, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2024

11. 03. 2024, 18.00 – Rozhovor L. J. pro Rádio Xaver na téma „Média“

28. 02. 2024, 19.30, Vagon, Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues vystoupí na Cimrfestu, koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

22. 02. 2024, 14.00, Rádio Prostor: rozhovor L. J. Markétou Šichtařovou v pořadu Prostor pro dva

01. 02. 2024, 11.00, Pivovar Regent, Třeboň – L. J. předává pivovaru Regent cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži Česko-slovenské Superfinále První pivní extraligy

30. 12. 2023, 16.00, Kbelský pivovar – L. J. předává Kbelskému pivovaru cenu za vítězství zdejšího ležáku v degustační soutěži První pivní extraligy Král Prahy

22. 12. 2023, 17.00 – L. J. živě v TV Protiproud v pořadu Jistě, pane tajemníku

10. 12. 2023, 19.30, Na slamníku, Praha-Bubeneč: Předvánoční koncert rockové kapely Folimanka Blues

08. 12. 2023, 17.00, Strahovský klášter sv. Norberta: L. J. na vyhlašování vítězů mezinárodní degustační soutěže piv Golden Bohemia

03. 12. 2023, 19.00, divadlo SEMAFOR, Dejvice: L. J. „křtí“ nové klipy sboru Gospel Time Suzany Stirské

24. 11. 2023, 10.50, Ostrov: beseda L. J. se studenty ostrovského gymnasia

22. 11. 2023, 19.30, Svätá Barborka, Banská Štiavnica: Česko-slovenské superfinále První pivní extraligy

19. 11. 12.00, kulturní dům Kladno-Sítná: L. J. v porotě největší soutěže kapel hrajících naživo Skutečná liga

17. 11. 2023, 22.00, ČT24: L. J. hostem pořadu Události, komentáře na téma výročí 17. listopadu 1989

16. 11. 2023, 18.00, UOL Klub, Praha 5 – Přednáška L. J. na téma Největším ohrožením naší prosperity…jsme my sami 

https://www.uolklub.cz/uol_event/listopad-2023/

15. 11. 2023, 17.00, Grand Hotel International – Představení knihy IVK Sebedestrukce Západu: Pád zrychluje 

https://www.institutvk.cz/akce/predstaveni-knihy-sebedestrukce-zapadu-20-pad-zrychluje.html

11. 11. 2023, 14.00, První Pivní Tramway – Král Prahy: degustace První pivní extraligy všech mikropivovarských ležáků vyráběných na území na území hlavního města   

09. 11. 2023, 10.00, Rodinný pivovar Bernard, Humpolec – L. J. moderuje slavnostní předávání Výročních cen Sdružení přátel piva

21. 10. 2023, 14.00 – L. J. po devětadvacáté účastníkem Memoriálu Matěje Kuděje

19. 10. 2023, 17.00 – L. J. v živě vysílaném rozhovoru s Petrem Hájkem na TV Protiproud

14. 10. 2023, 10.00 – Břevnovský klášter, L. J. v porotě mezinárodní degustační soutěže Golden Bohemia

11. 10. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, finálová degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

30. 09. 2023, 18.30, Balbínova poetická hospůdka, Vinohrady: afterparty na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

26. 09. 2023, 18.00, Pivovar U Fleků, Nové Město: večer na počest třiceti let trvání rockové kapely Folimanka Blues

12. 9. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, druhé semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

11. 09. 2023, 19.55 – L. J. hostem živě vysílaného pořadu Aby bylo jasno s moderátorkou Kateřinou Dostálovou

29. 8. 2023, 19.30 – První Pivní Tramway, první semifinále degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

29. 08. 2023, 17.00 – L. J. natáčí pořad X talk s Lubošem Xaverem Veselým

14. 08. 2023, 10.00: hotel Rabbit, Trhový Štěpánov – přednáška L. J. na téma „Pohled na potravinovou bezpečnost a politiku Fialovy vlády“ na půdě platformy KLUB 2019

12. 07. 2023, 18.00 – L. J. v pořadu Jistě, pane tajemníku na TV Protiproud

23. 06. 2023, 19.45, Pizza Micio, Plešivec, Slovensko: koncert L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

31. 05. 2023, 09.30: CNN Prima News – L. J. živě o přijet eura a o situaci v EU

25. 05. 2023, 19.00:   L. J. hostem živě vysílaného rozhovoru na Radiu Xaver

12. – 13. 05. 2023, Ústí nad Labem, Kostelní náměstí:   L. J. v porotě degustační soutěže Pivo Ústeckého kraje

05. 05. 2023, 16.00, TV Kolektif: L. J. v pořadu Debatní klub diskutuje s ekonomem Kovandou o vyhlídkách českého hospodářství

02. 05. 2023, 16.00, TV Protiproud: L. J. živě v pořadu Hovory s nepodvolenými – Jistě, pane tajemníku

01. 05. 2023, 15.00, Památník Vítkov: L. J. svým projevem zahajuje shromáždění podporovatelů iniciativy Zachraňme náš stát

25. 4. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, páté základní kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

22. 04. 2023, 15.30, Výstaviště Zahrada Čech, Litoměřice: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues  v rámci programu Mezinárodního pivního festivalu

15. 04. 2023, 19.30, Hi-Fi klub, Plzeň: L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

14. 04. 2023, 19.00 – Warehouse, Liberec –        L. J. s rockovou kapelou Folimanka Blues

11. 4. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, čtvrté kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, třetí kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

25. 3. 2023, 18.00 – Pivovarský dům Zvíkov,     L. J.  v degustační komisi a na vyhlašování Jarní ceny českých sládků

23. 3. 2023, 17.00 – Protiproud TV: L. J., živě v pořadu Hovory s nepodvolenými

16. 3. 2023, 14.00 – Pivovar Uhříněves, L. J.  předává ocenění za vítězství ležáku Alois v soutěži První pivní extraligy o nejlepší ležák z pražských pivovarů Král Prahy

15. 3. 2023, 20.00 – První Pivní Tramway, druhé kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

06. 3. 2023, 9.30 – Poslanecká sněmovna, vystoupení L. J. na semináři „Manželství pro všechny a Istanbulská úmluva“

01. 3. 2023, 19.00 – První Pivní Tramway, první kolo degustace českých továrních ležáků První pivní extraligy pro rok 2023

28. 02. 2023, 19.30 – Vagon, Praha – Národní třída: L. J. s kapelou Folimanka Blues na Cimrfestu – koncertě pro muzikanty, kteří už nejsou mezi námi

07. 02. 2023, 19.30 – Jazz Rock Cafe, Plzeň: L. J. kmotrem knihy Jaroslava Pompa Rok hlupců

02. 02. 2023, 11.00 – pivovar Zubr, Přerov: L. J. předává vedení pivovaru Zubr cenu na vítězství v česko-slovenském Superfinále První pivní extraligy



        

   
                 
                                
      

	
	

	
		

	


    










